
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 3. redno sejo občinskega sveta v decembru 2014 – k točki 11 dnevnega reda 
 

 
Številka: 478-36/2014-2 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra  
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-
ZVMS, 111/05 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/06 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/2009 Skl.US: U-I-
165/09-8,108/09, 61/10-ZRud-1 (62/10 popr.), 20/11 Odl.US: U-I-165/09-34, 57/2012) in 14. člena 
Statuta Občine Semič (Ur.l. RS št. 57/10-UPB1) je Občinski svet Občine Semič na ______ redni seji, 
dne___________ sprejel   
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
 

1. 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra nepremičninam: 
 

- parcela parc.  št. 3606/2, k.o. 1530-Blatnik, 
- parcela parc. št. 3503/2, k.o. 1522-Pribišje.   

 
vpisane kot last Občine Semič. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
Številka: 
Datum: 
 

                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                   Županja Polona KAMBIČ 

 
 
OBRAZLOŽITEV:  
Pravna podlaga:  
− Zakon o javnih cestah (Ur. l. RS. št. 33/06-UPB1, 33/06 Odl.US: U-I-325/04-8, 45/08, 57/08-

ZLDUVCP, 42/09, 109/09, 109/10-ZCes-1 v nadaljevanju ZJC);  
− Zakon o cestah (ZCes-1, Uradni list RS št. 109/2010, 48/2012), 
− Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Semič (Ur. L. RS, št. 45/2010).  
− Zakon o graditvi objektov (Ur. L. RS, št. 102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 

111/05 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/06 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/09 Skl.US: U-I-165/09-
8, 61/10-ZRud-1 (62/10 popr.), 20/11 Odl.US: U-I-165/09-34, 57/2012) v nadaljevanju ZGO). 

 
Obrazložitev:  
Dne 4. 12. 2014 smo prejeli vlogo družbe CGP d.d. iz Novega mesta, v kateri predlaga ukinitev 
javnega dobra na parcelah parc. št. 3606/2, k.o. 1530-Blatnik in parc. št. 3503/2, k.o. 1522-Pribišje. 
Omenjeni parceli se nahajata na območju pridobivalnega prostora kamnoloma Vrčice. V Odloku o 
ureditvenem načrtu kamnoloma Vrčice (Ur. l. RS, 5/2005) je v 3. odstavku 2. člena navedeno: »Del 
poljske/gozdne poti s parc. št. 3606 v k.o. Blatnik in št. 3503 v k.o. Pribišje v dolžini približno 200 m je 
pred širitvijo kamnoloma potrebno prestaviti na zemljišče s parc. št. 3178 v k.o. Blatnik in št. 2051 v 
k.o. Pribišje in sicer tako, da bo potekala izven mrežne ograje, predvidene za zavarovanje območja 
kamnoloma.« Navedeno prestavitev poti obravnava tudi 13. člen istoimenskega odloka.  
 
Podjetje CGP je v letošnjem letu naročilo parcelacijo, tako obstoječe poti, kot tudi odmero nove poti, 
katera bo potekala izven mrežne ograje, predvidene za zavarovanje območja kamnoloma in znotraj 
pridobivalnega prostora kamnoloma.  



 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 3. redno sejo občinskega sveta v decembru 2014 – k točki 11 dnevnega reda 
 

 
Po ukinitvi statusa javnega dobra, bo potrebno za zagotovitev pogojev iz Odloka nepremičnine parc. 
št. 3606/2, k.o. 1530-Blatnik in parc. št. 3503/2, k.o. 1522-Pribišje zamenjati za nepremičnine parc. št. 
3178/2, k.o. 1530-Blatnik in parc. št. 2051/2, k.o. 1522-Pribišje s Skladom kmetijskih zemljišč in 
gozdov RS.  
 
PREDLOG ZA UKINITEV: 

 
 
Predlog za ukinitev javnega dobra.  
 
 
Glede na to, da se bo del poti ukinil in ne bo primeren za prevoz, bo potrebno urediti pot po novo 
odmerjenih parcelah. Ko bi bila pot urejena, se bi izvedla zamenjava zemljišč s Skladom kmetijskih 
zemljišč in gozdov RS. Predlagamo, da vse stroške prepisa nosi vlagatelj, CGP d.d..  
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 

1. Občinski svet Občine Semič sprejeme Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra v 
predlagani vsebini.  
 

2. Zamenjava zemljišč s Skladom kmetijskih zemljišč in gozdov RS se izvede, ko bosta 
izpolnjena pogoja:  
a) novo odmerjena pot vzpostavljena v prevozno stanje (gramozno nasutje in 

utrditev), in  
b) CGP d.d. izpolni zaveze iz Odloka o ureditvenem načrtu kamnoloma Vrčice, vezane 

na pogoje za prometno in komunalno urejanje območja ter ostale pogoje za izvedbo 
predvidenih posegov v prostor (ureditev priključka, plato z lovilci olj,..). 
 

3. Stroške prepisa zemljišč nosi vlagatelj, družba CGP d.d., Novo mesto. 
 
 
 
Pripravila:         Predlagateljica:  
Tatjana Malnarič       Polona Kambič, županja  
 
 
 


